
Zarządzenie Nr 299/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24 grudnia 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 298/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy Michałowice na 2019 rok, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 299/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -2 607,31 2 607,31 13 862 184,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -2 607,31 2 607,31 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 2 607,31 417 107,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Własne Własne 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

UG Urząd Gminy 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

0001
Wydatki ponoszone zgodnie z przepisami ustawy o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -2 607,31 2 607,31 107 614 366,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 299/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -2 607,31 2 607,31 13 862 184,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -2 607,31 2 607,31 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 2 607,31 417 107,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Własne Własne 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

UG Urząd Gminy 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

0001
Wydatki ponoszone zgodnie z przepisami ustawy o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -2 607,31 2 607,31 107 614 366,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 299/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -2 607,31 2 607,31 13 862 184,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -2 607,31 2 607,31 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 2 607,31 522 107,31

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 2 607,31 417 107,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Własne Własne 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

UG Urząd Gminy 87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

0001
Wydatki ponoszone zgodnie z przepisami ustawy o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

87 000,00 108 102,09 -2 607,31 0,00 105 494,78

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -2 607,31 2 607,31 107 614 366,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	299
	załącznik

